1© Kaimann GmbH | Wijzigingen voorbehouden | www.kaimann.com
Kaisound heeft buitengewone eigenschappen. Het is een flexibel isolatiemateriaal waarvan de orginele geslotencellige be-
standdelen herschikt werden naar een openporige structuur. Het netwerk dat hierdoor ontstaat, levert een veelzijdige struc-
tuur op met unieke  fysieke eigenschappen. De verschillende porie-afmetingen absorberen problematische frequenties in de
bouwakoestiek. Samen met de hoge doorstromingsweerstand en de visco-elastische eigenschappen worden er uitstekende
resultaten behaald op het gebied van geluidsreductie en -absorptie.
Kaisound wordt hoofdzakelijk geproduceerd uit  gerecycleerde materialen en draagt aldus bij tot het beperken van de verspil-
ling van waardevolle hulpbronnen.

mm
Platen
1,20 x 0,84 m (= 1,00 m²)
Platen · zelfklevend
1,20 x 0,84 m (= 1,00 m²)
Type Artikelnr.
Stuk /
Doos
m²/
Doos Type Artikelnr.
Stuk /
Doos
m²/
Doos
6 KS240-06-PL-M 4010596 * 16 16 KS240-06-PL-SK-M 4010608 * 16 16
10 KS240-10-PL-M 4010597 * 10 10 KS240-10-PL-SK-M 4010609 * 10 10
15 KS240-15-PL-M 4010598 * 6 6 KS240-15-PL-SK-M 4010610 * 6 6
20 KS240-20-PL-M 4010599 * 5 5 KS240-20-PL-SK-M 4010611 * 5 5
25 KS240-25-PL-M 4010600 * 4 4 KS240-25-PL-SK-M 4010612 * 4 4
50 KS240-50-PL-M 4010601 * 2 2 KS240-50-PL-SK-M 4010613 * 2 2
* Geen voorraad, levertijd op aanvraag.
4
De meest flexibele vorm van geluidsbeheersing
© Kaimann GmbH | Wijzigingen voorbehouden | www.kaimann.com

mm
Platen
1,20 x 0,84 m (= 1,00 m²)
Platen · zelfklevend
1,20 x 0,84 m (= 1,00 m²)
Type Artikelnr.
Stuk /
Doos
m²/
Doos Type Artikelnr.
Stuk /
Doos
m²/
Doos
6 KS140-06-PL-M 4010584 * 16 16 KS140-06-PL-SK-M 4010620 * 16 16
10 KS140-10-PL-M 4010585 * 10 10 KS140-10-PL-SK-M 4010375 * 10 10
15 KS140-15-PL-M 4010586 * 6 6 KS140-15-PL-SK-M 4010621 * 6 6
20 KS140-20-PL-M 4010587 * 5 5 KS140-20-PL-SK-M 4010376 * 5 5
25 KS140-25-PL-M 4010588 * 4 4 KS140-25-PL-SK-M 4010622 * 4 4
50 KS140-50-PL-M 4010589 * 2 2 KS140-50-PL-SK-M 4010623 * 2 2
* Geen voorraad, levertijd op aanvraag.
6
De meest flexibele vorm van geluidsbeheersing
© Kaimann GmbH | Wijzigingen voorbehouden | www.kaimann.com